CÂMARA LEGISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3'3 'õ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CLEUSA DE FATIMA SIMAO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-l0, no Bloco Social Trabalhista. (LP)

2 - NOMEAR EDIENE ISMAEL DA COSTA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves.
(LP)

3 - EXONERAR LUIZ NUNES SOBRINHO, matrícula nO 17.418, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do Democratas, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do
deputado Benício Tavares. (LP)

4 - EXONERAR ADELSON RIBEIRO ROCHA, matrícula nO lS.4S2, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, na
Liderança do Democratas. (LP)

S - EXONERAR RODOLFO MACIEL CASTRO, matrícula nO 17.441,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do Bloco Social Trabalhista. (LP)

Brasíli ~5 de junho de 2009.

L,,(
Dep tado LEO,AítÓOPRUDENTE

"'----;:Presidente
/

'-..-/

EXON-NOME_25-2.doc